¹³ Cfr. CORNELIO FABRO, *La Nozione Metafisica di Partecipazione secondo San Tommaso d'Aquino*, EDIVI, Segni (RM), 2005, Opere Complete, vol. 3, 233s.

¹⁴ «Probatur Iº, Omne quod alicui convenit per suam essentiam, si conveniat alteri oportet quod hoc sit per participationem [...]. Esse autem convenit Deo secundum essentiam suam, immo ipse est esse purum. Ergo si esse aliis creaturis conveniat, non erit esse nisi per participationem. Quod autem alicui convenit solum per participationem, non est substantia eius. Ergo».